2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 22 декабря 2016 года

                                            № 540

г. Геленджик
Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов лица, замещающего должность главы муниципального образования город-курорт Геленджик
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года № 236-ФЗ), статьями 16, 35 Федерального закона от             6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года №298-ФЗ), статьями 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик  р е ш и л а:

1. Утвердить Порядок предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов лица, замещающего должность главы муниципального образования город-курорт Геленджик (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по правовым вопросам (Димитриев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

                      В.А. Хрестин
Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

                В.В. Рутковский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

от _________________№ _______

«Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования
конфликта интересов лица, замещающего должность главы
муниципального образования город-курорт Геленджик»
Проект внесен:

	Прокурором города Геленджика
	                                         И.М. Грязнов

Составитель проекта:

	Заместитель прокурора города

Геленджика
	                                                 Е.В. Тян

Проект согласован:

	Начальник правового управления       администрации муниципального         образования город-курорт Геленджик
	                                           А.Г. Савиди

	Первый заместитель главы
муниципального образования
город-курорт Геленджик
	                             Т.П. Константинова

	Председатель постоянной комиссии Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по правовым вопросам
	                                     М.Д. Дмитриев